
Płośnica dnia 21.07.2009r. 

13-206 Płośnica 

ul. Dworcowa 52 

34341-02/2009r 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004r (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655z poz. zm) 
niniejszym informuję, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu ograniczonego na roboty 
budowlane polegające na modernizacji wewnętrznej instalacji elektrycznej budynku Gimnazjum w 
Gródkach wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 

Zakład Usług Elektrycznych 

„ELEKTROINSTAL” 

14-260 Lubawa, ul. Jagiellońska 9/3 

Oferta w.w. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. zawiera najniższą cenę spośród cen 
przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez Wykonawców 
zaproszonych do składania ofert w rzeczonym postępowaniu i wynosi: 40 028,24 zł brutto 
(czterdzieści tysięcy dwadzieścia osiem złotych 24/100 groszy). Oferta zgodnie z kryterium 
punktowym określonym w SIWZ uzyskała 100 pkt. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

OFERTA NR 1:  

Zakład Elektryczny „ELPAW” 

10-355 Olsztyn, ul. Żeromskiego 40/11-12 

Cena oferty: 68 652,05zł brutto (sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 5/100 
groszy). 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najkorzystniejsza cena: 58,31 pkt. 

OFERTA NR 2: 

„QUALITEL” Sp. z o.o. 

80-130 Gdańsk, ul. Ujeścisko 10 

Cena oferty: 70 852, 50 zł brutto (siedemdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote 50/100 
groszy) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najkorzystniejsza cena: 56,50 pkt. 

OFERTA NR 3: 

 



Zakład Elektryczny, Fabian Perkowski 

Ul. Okrężna 34, 11-300 Biskupiec 

Cena oferty:  47 359,01 zł brutto (czterdzieści siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 
1/100 groszy) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najkorzystniejsza cena: 84.52 pkt. 

OFERTA NR 4: 

Zakład Usług Elektrycznych „ELEKTROINSTAL” S.C. 

14-260 Lubawa, ul. Jagiellońska 9/3 

Cena oferty: 40 028,24 zł brutto ( czterdzieści tysięcy dwadzieścia osiem złotych 24/100 groszy) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najkorzystniejsza cena:  100 pkt. 

OFERTA NR 5: 

Usługi Elektryczne, Wiesław Piotr Brzozowski 

13-200 Działdowo, ul. Strzelczyka 22 

Cena oferty:  45 703,36 zł brutto (czterdzieści pięć tysięcy siedemset trzy złote 36/100 groszy) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najkorzystniejsza cena: 87,58 pkt. 

OFERTA NR 6: 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych i Elektrycznych S.C. 

Mariola Misiewicz i Roman Misiewicz 

11-001 Dywity, Różnowo 47 a 

Cena oferty:  64 289,75 zł brutto (sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 
75/100 groszy) 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najkorzystniejsza cena: 62,26 pkt. 

 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu została odrzucona  oferta nr 6 
złożona przez Wykonawcę: Zakład Usług Remontowo-Budowlanych i Elektrycznych S.C. Mariola 
Misiewicz i Roman Misiewicz 11-001 Dywity, Różnowo 47 a 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył nieaktualne i zawierające błędy dokumenty 
poświadczające spełnianie warunków udziału w postępowaniu:  

1. Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

 



wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

Dołączone do oferty zaświadczenie potwierdza nie zaleganie z opłatą podatków na dzień 7.04.2009r, 
czyli zostało wystawione wcześniej niż przed ustawowo wymaganym terminem 3 miesięcy. 

2. Aktualne zaświadczenie z właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu- wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu  składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

Dołączone do oferty zaświadczenie potwierdza nie zaleganie z opłatą podatków na dzień 8.04.2009r, 
czyli zostało wystawione wcześniej niż przed ustawowo wymaganym terminem 3 miesięcy. 

3. Wykaz robót budowlanych wraz z podaniem ich wartości i daty realizacji, wykonanych w okresie 
ostatnich 5 lat, a jeśli okres działalności wykonawcy jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających 
rodzajem przedmiotowi zamówienia (przez co należy rozumieć wykonanie minimum 3 robót w 
zakresie instalacji elektrycznych w budynkach o wartości minimum 100 jednostek oferowanej ceny 
brutto (każda) przez danego Wykonawcę) oraz dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały 
wykonane należycie – zgodnie z Załącznikiem nr 2 SIWZ 

W wykazie robót załączonym do oferty  podano tylko 2 roboty, jak również dokumenty 
poświadczające należyte wykonanie robót (referencje) dotyczą tylko 2 robót. 

4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących oraz zawierających błędy 
dokumentów w terminie do 20.07.2009r. do godziny 1000

 do Urzędu Gminy w Płośnicy, 13-206 
Płośnica, ul. Dworcowa 52, Tel 023 696 8008, fax 023696 8005.  

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył wymaganych dokumentów w związku z tym został 
wykluczony z postępowania a jego oferta odrzucona. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Wykonawca został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 10 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych. Oferta takiego Wykonawcy jest nieważna i traktuje się ją na równi z 
ofertą odrzuconą. 

 

z poważaniem: 

………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego) 

 


